
Zarządzenie nr 1/XV  R/2020

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu

z dnia 7 stycznia 2020 roku

w sprawie powołania zespołu do spraw ewaluacji jakości działalności naukowej 
 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym   i
nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, ze zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1 
Z dniem  1 stycznia 2020 r.  powołuje się Zespół do spraw ewaluacji jakości działalności
naukowej,   prowadzonej   w   Uniwersytecie   Medycznym,   zwany   dalej   „Zespołem”,   w
składzie:

1) prof. dr hab. Izabella Uchmanowicz,
2) prof. dr hab. Marzenna Podhorska-Okołów,
3) prof. dr hab. Adam Matkowski.

§ 2
Zadaniem Zespołu jest  opracowanie strategii  na 2020 r.  na potrzeby procesu ewaluacji
jakości   działalności   naukowej   prowadzonej   w   Uczelni   w   poniższych   dyscyplinach
naukowych:

1) nauki medyczne;
2) nauki farmaceutyczne;
3) nauki o zdrowiu;

w  związku   z   ewaluacją   tych  dyscyplin   przez  Komisję  Ewaluacji  Nauki,   która   będzie
przeprowadzona w 2021 r.

§ 3 
Prace   zespołu   administracyjnie   wspomagają  Pracownicy   Zespołu   Koordynatorów
Dyscyplin Naukowych, w Dziale ds. Systemu POL-on.

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia
2020 r.

p.o. Rektora
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski

Otrzymują:
według rozdzielnika
UK


